UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Tài chính có tiếp nhận xử lý Hồ sơ đề nghị chấp thuận điều chỉnh chủ

trương đầu tư Dự án đầu tư mở rộng nhà máy chế biến mủ cao su công suất

7.500 tấn/năm do Công ty TNHH MTV Phát Lộc Thịnh đề xuất. Tuy nhiên,

trong quá trình phối hợp lấy ý kiến các đơn vị và địa phương có liên quan còn

một số nội dung vướng mắc, chưa được làm rõ; vì vậy, để giải quyết các nội

dung còn vướng mắc trong quá trình thẩm định, góp phần cải thiện môi trường

đầu tư, Sở Tài chính tổ chức buổi họp với các Sở, ngành và các Nhà đầu tư liên

quan, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - Phó Giám đốc Sở: chủ trì;

+ Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND xã Kon Đào.

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Phát Lộc Thịnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/10/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung: Làm rõ nội dung liên quan đến đất đai đối với phần diện

tích 7.920m2 đã hết thời hạn sử dụng đất, được gửi kèm theo Hồ sơ đề nghị chấp

thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án đầu tư mở rộng nhà máy chế biến mủ

cao su công suất 7.500 tấn/năm (Hồ sơ điều chỉnh và tài liệu có liên quan đã

được gửi lấy ý kiến các đơn vị tại Văn bản số 2082/STC-QLĐTNNS ngày

16/9/2025 của Sở Tài chính).

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-10-28T15:24:13+0700

		2025-10-28T15:26:00+0700

		2025-10-28T15:39:03+0700

		2025-10-28T15:38:55+0700

		2025-10-28T15:38:55+0700

		2025-10-28T15:39:10+0700